
 
 

1 

 

Výbor pro partnerské regiony, vnější vztahy  
a marketing Zastupitelstva Plzeňského kraje 
Zápis z 19. zasedání dne 13. 6. 2024 
 

  

  
 
 

 

 

 Prezence 
Přítomni předseda:  

Pavel Javorský 
 
členové:  
Zdeněk Hrubý  
Mgr. Tomáš Chmelík  
Ing. Alena Lochmannová, Ph.D., MBA 
Radomír Řezanina  
PhDr. Kristýna Nachtmann Švédová  
PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Jiří Valenta, DBA  
 
 
 
 

Omluveni Michaela Králová 
Ing. Martin Kříž 
MUDr. Eva Šrámková 

  

  

Hosté Roman Jurečko- zakladatel nadačního fondu Plzeň sobě a jednatel 
Depo Moto Art s.r.o. 
 
 
 
 

 

Na vědomí 

 
 

Odbor kancelář ředitele KÚPK  (kopie - prezenční listina) 
 
 
 
 

  
 

 

 

Číslo zasedání 

 

 

19 

Datum konání  13. 6. 2024 – 15.00 hod.  

Místo konání Depo Moto Art, Cukrovarská 13, Plzeň 

Zapisovatel Šárka Batková, M.Ec. 



 2 

Program 

1. Zahájení  

2. Informace z jednání Zastupitelstva PK  

3. Aktuální informace ke spolupráci s partnerskými regiony  

4. Aktuální informace k marketingovým akcím PK  

5. Různé  

6. Diskuze a závěr  
 

 
Zápis z jednání 
 

 Text 

1.  

 
Zahájení  

 
Předseda výboru pro partnerské regiony, vnější vztahy a marketing 
Zastupitelstva Plzeňského kraje (dále VPRVV) pan Pavel Javorský (dále jen 
předseda) přivítal přítomné členy na 19. zasedání VPRVV, které bylo svoláno 
elektronickou pozvánkou ze dne 6. června 2024 a zahájil zasedání v 15:00 
hodin. 
 
Předseda přivítal přítomného hosta pana Jurečka, jehož přítomnost byla členy 
výboru schválena.      

 
Počet přítomných členů VPRVV na začátku zasedání: 7.  
(pozn. výbor má po rezignaci pana Žmijáka pouze 10 členů) 
Výbor je usnášeníschopný. 
 
Předseda představil program jednání, který byl členy výboru schválen.                     
 
Ověřovatelem zápisu a usnesení byl zvolen PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Jiří Valenta, 
DBA, který s nominací souhlasil a výbor jej schválil.  
 

2.  

 
Informace z jednání Zastupitelstva PK 
 
Předseda informoval členy, že z červnového jednání ZPK nevyplývají pro 
výbor žádné úkoly. 
 
Dotazy k tomuto bodu nebyly. 
 

3.  

 
Aktuální informace ke spolupráci s partnerskými regiony  

 

Předseda omluvil nepřítomného Ing. Kozla a předal členům přehled aktivit 
jeho oddělení. Tento přehled je i přílohou tohoto zápisu. 

 

Dotazy k tomuto bodu nebyly. 

 



 3 

 
 
4.  

 

Aktuální informace k marketingovým akcím PK 

 

Předseda omluvil nepřítomnou Mgr. Remenárovou a předal členům 
aktualizovaný přehled akcí pořádaných jejím oddělením. Tento přehled je i 
přílohou tohoto zápisu. 

 

Dotazy k tomuto bodu nebyly. 

 

5.  

 
Různé 
 
Předseda požádal pana Jurečka, aby členům představil expozici Depo Moto 
Art. Členové výboru si s komentářem pana Jurečka prošli celou expozici a 
seznámili se s vystavenými automobily, motocykly, jízdními koly a moderním 
uměním v podobě křišťálu, obrazů, soch, a dalšího. 
 

6.  

 
Diskuze a závěr 
 
Předseda výboru poděkoval panu Jurečkovi za pozvání, členům za účast a 
zasedání ukončil v 17:30. 
 

 
Zápis byl vyhotoven dne 13. 6. 2024 – počet stran: 3, počet příloh: 3 
 
 
 
 
  Šárka Batková, M. Ec.              PhDr. Ing. Mgr. et Mgr. Jiří Valenta, DBA              Pavel Javorský 

 
 
 
 
 .................  .................   .................  ..................   .................  .................  
 zapisovatel   ověřovatel zápisu   předseda výboru  


